
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	    

2015 m.  balandžio  23 d. 

 

Sveikiname  Jus, K. Donelaičio lituanistinės mokyklos mokiniai, mokytojai, administracijos nairiai, tėveliai, bendruomenės nariai,  

su  55 metų mokyklos Jubiliejumi ! 

 

Jūs, kurie puoselėjate ir kasdien, ne tik savaitgaliais, tęsiate lituanistinės mokyklos darbą esate Lietuvos Ambasadoriai.   

Jūs prisideda prie Lietuvos valstybės išlikimo:  diena iš dienos, namų darbas po namų darbo, šventė po šventės, lietuviškas žodis po 
žodžio... Jūs įkvepiate lietuvius, gyvenančius šalia ir visame pasaulyje.  

Linkėdami  Jums Dievo palaimos ir sveikatos šiame didelės kantrybės, kūrybos ir išminties reikalaujančiame darbe, kviečiame prisiminti 
tuos, kurių šiandien nėra šalia ir kurių darbus tęsiame kartu vardan to Lietuvos.   

Sveikiname Jus Dr. Juozo P.Kazicko (1918-2014), Kazickų Šeimos Fondo įkūrėjo, mintimis apie lietuvišką mokyklą, išsakytomis 
įvairiomis progomis 2006 -2013 metais. 

 “Vaikučiai, žinokit, kad Jums yra garbė būti lituanistinės mokyklos mokiniais. Visi mes turime didžiuotis, kad esame lietuviai, kad mes 
turim progą patobulinti mūsų kalbą, gražiau kalbėti, išmokti rašyti lietuviškai,  susipažinti su Lietuvos istorija, geografija ir, kas 
svarbiausia, mokykloje sudaryti tą artimą ryšį, kurį tik išeivis, praradęs Tėvynę, gali turėti. Ir galbūt tas jausmas draugiškumo ir meilės 
jausmas, kurį mes turime Lietuvai kartu čia, pas Jus išsivystys į draugystę, į pasididžiavimą, kad  Jūs lankėte lituanistinę mokyklą. […] 
Tėveliams dėkojame už meilę, kad vaikučius veža į mokyklą, jų įnašas yra didelės kultūrinės, tautinės reiškmės, ir linkime sėkmės, 
sveikatos ir pozityvaus nusiteikimo, ir kad jie atlaikytų pasišventimą. […] Lietuviška mokykla yra meilės grožio kūrinys ir yra kilniausia, 
ką, apleidęs savo kraštą, gali padaryti – išlaikyti tradicijas ir perteikti kitai generacijai. “ 

Ilgiausių Metų !!!! 

Pagarbiai,  

 

Neila Baumilienė 

Kazickų šeimos Fondo Niujorko skyriaus direktorė 

 

 

120  East 38th Street,  New York, NY 10016 
Tel:+ 1-212-213-6993  Fax:+ 1-212-686-6994 

www.kff.lt 


